
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MESSA A NORMA DEGLI 

IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALI NEL COMUNE DI AMBIVERE (BG) - CIG 

A02631156A - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 855.940,41 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   25.307,46 

Importo totale  € 881.247,87 

data invio lettera d'invito 13/11/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 comma 1 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 COLMAN LUCA SRL 03447300165 

2 LEGGIO IMPIANTI SRL 01657810832  

3 SISTEC SRL 06076770723 

4 STEA SRL 02210730988 

5 TRE ERRE IMPIANTI SRL 02931980235 

6 ELETTRICA 3B SRL 05203810659  

7 ELETTROTEAM SRL 01517710222 

8 EUROSISTEMI SRL 06334650725 

9 CITY GREEN LIGHT SRL 03785880240 

10 STACCHIO IMPIANTI SRL  01145980437 

11 BENITO MANDOZZI SRL 02058980679 

12 LIVIO IMPIANTI SRL 03464240138 

13 S.I.M.E.T. SRL 00221230287 

14 ELETTROINDUSTRIALE SRL 01203980162 

15 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L. 04713650820 

16 D'URSO IMPIANTI SRL 01968560597 

17 MONCULLO LUIGI MNCLGU56S03D851R 

18 ELETTROBONATESE SRL 02984020160 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

19 COMITEL SRL 04558170876 

• elenco operatori economici partecipanti:  

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 COLMAN LUCA SRL 03447300165 

2 LEGGIO IMPIANTI SRL 01657810832  

3 SISTEC SRL 06076770723 

4 ELETTRICA 3B SRL 05203810659  

5 CITY GREEN LIGHT SRL 03785880240 

6 BENITO MANDOZZI SRL 02058980679 

7 ELETTROINDUSTRIALE SRL 01203980162 

8 ELETTROBONATESE SRL 02984020160 

9 COMITEL SRL 04558170876 

• aggiudicataria definitiva: COLMAN LUCA SRL, con sede legale in Via Lombardia, 11/b a Nembro 

(BG) –PIVA: 03447300165 che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 91,66, offrendo un ribasso 

del 10,21% e quindi un importo ribassato di € 768.548,89 (di cui € 140.808,87 quali costi della 

manodopera ed € 23.056,47 quali oneri propri della sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso pari a € 25.307,46, per un importo contrattuale complessivo pari a € 793.856,35 

oltre IVA; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30/11/2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 14/12/2023 

Il funzionario amministrativo della C.U.C. Area Vasta Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 

 


